
 Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze 

 

MZDiM-P.271.02.2019       Jelenia Góra, 02.05.2019 r. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
Dotyczy: Zamówienia publicznego „Zorganizowanie i administrowanie Strefą Płatnego Parkowania na terenie miasta 
Jeleniej Góry w latach 2019-2026”. 
Numer nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.02.2019 
 
Na podstawie przepisu art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 , poz. 1986, z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące szczegółów zamówienia publicznego, wskazuje się co 
następuje:   

 
PYTANIE NR 81 
Dot. punktu III.10. 
W punkcie III.10 Zamawiający wspomina o wyposażeniu miejsc parkingowych w czujniki nie precyzując jednocześnie sposobu 
detekcji wolnych miejsc parkingowych. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer wideo wraz z 
inteligentnymi analitykami obrazu jako technologię wykrywania zajętości miejsc parkingowych. Wykluczenie przez 
Zamawiającego metod detekcji przy użyciu różnego rodzaju czujników zmierza do zawężenia konkurencyjności 
w postępowaniu. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 81 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer wideo wraz z inteligentnymi analitykami obrazu jako technologię wykrywania 
zajętości miejsc parkingowych. 
Zamawiający informuje, że z uwagi na omyłkę pisarską zmienia zapis w punkcie III.10 Tomu III SIWZ, który otrzymuje 
brzmienie ”Wykonawca dostarczy ogólnodostępną darmową aplikację mobilną, umożliwiającą naprowadzanie na wolne 
miejsca parkingowe”. 
Zamawiający zmienia zapis w punkcie III.14 Tomu III SIWZ, który otrzymuje brzmienie „Wykonawca odpowiada za prawidłowe 
funkcjonowanie elementów systemu w całym okresie trwania umowy, jak również za ich serwisowanie i wszelkie konieczne 
naprawy”. 
 
PYTANIE NR 82 
Dot. punktu III.11 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o pominięcie konieczności działania aplikacji mobilnej dla mobilnych systemów 
Windows. W tej chwili system Windows 10 Mobile nie jest produkowany dla nowych telefonów, większość aplikacji 
zrezygnowała z rozwijania się na te systemy, również producent oprogramowania (Microsoft) zrezygnował z kontynuowania 
prac nad systemem Windows na smartfony. Koszty, które konieczne są na prace deweloperskie w środowisku Windows 
przewyższają korzyści, których Zamawiający praktycznie nie osiągnie – niska lub zerowa liczba pobrań aplikacji przez 
użytkowników. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 82 
Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 53. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------  
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.  
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